


Tabelle

Regional - Liga A Frauen
15 KSC Vikt. Aschaffenburg - SKG BS-Salmünster :
15 DJK/AN Großostheim 2 - KSG Florstadt :
15 KSG Untermain - SG Sulzbach/Niedernbg. :
15 DKC 59 Erlensee - FC Laufach :
15 KSC Hainstadt - SKG Gräfenhausen :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 FC Laufach 15 39609 28 : 2 2640,60 2665,71 14 : 0 2618,63 14 : 2
2 SKG Gräfenhausen 15 38943 28 : 2 2596,20 2636,29 14 : 0 2561,13 14 : 2
3 KSG Florstadt 15 38049 22 : 8 2536,60 2530,00 14 : 0 2542,38 8 : 8
4 KSC Vikt. Aschaffenburg 15 38490 18 : 12 2566,00 2607,63 10 : 6 2518,43 8 : 6
5 DKC 59 Erlensee 15 37725 12 : 18 2515,00 2551,38 10 : 6 2473,43 2 : 12
6 KSG Untermain 15 37300 10 : 20 2486,67 2501,75 6 : 10 2469,43 4 : 10
7 DJK/AN Großostheim 2 15 36383 10 : 20 2425,53 2409,75 10 : 6 2443,57 0 : 14
8 SKG BS-Salmünster 15 37678 8 : 22 2511,87 2527,86 4 : 10 2497,88 4 : 12
9 KSC Hainstadt 15 37570 8 : 22 2504,67 2535,50 8 : 8 2469,43 0 : 14

10 SG Sulzbach/Niedernbg. 15 37050 6 : 24 2470,00 2480,43 6 : 8 2460,88 0 : 16

Heim Auswärts

Wagner, Birgit 471 KSV Vikt. Aschaffenburg Grod, Nicole 468 FC Laufach

Strohmaier, Christina 470 KSG Untermain Uhlmann, Petra 466 SKG Gräfenhausen 1

Glock, Gabriele 470 KSC Hainstadt Hagenb-Hofm., Stefanie 456 SKG BS - Salmünster

Schmitt, Corinna 469 DJK/AN Großostheim 2 Biron, Yvonne 455 SKG Gräfenhausen 1

Schmidt, Petra 464 DKC 59 Erlensee Steiger, Petra 455 SKG Gräfenhausen 1

Nicolai, Nina 462 KSV Vikt. Aschaffenburg Wirges, Rosel 454 SKG Gräfenhausen 1

Beez, Karin 456 KSC Hainstadt Juling, Sabine 452 SKG BS - Salmünster

Podhorny, Gabi 455 DKC 59 Erlensee Debus, Melanie 450 FC Laufach

Ebeling, Kerstin 447 KSC Hainstadt Ziewitz, Nicole 450 FC Laufach

Brauneis, Silke 446 KSG Untermain Rausch, Vanessa 438 FC Laufach

Wagner, Birgit 471 KSV Vikt. Aschaffenburg Grod, Nicole 468 FC Laufach

Strohmaier, Christina 470 KSG Untermain Uhlmann, Petra 466 SKG Gräfenhausen 1

Glock, Gabriele 470 KSC Hainstadt Hagenb-Hofm., Stefanie 456 SKG BS - Salmünster

       Als Mannschaft der Woche2801 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
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1. 1. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 87 8 451,38 7 444,29 15 448,07 0 432 489
3. 2. Debus, Melanie FC Laufach 89 7 446,00 7 451,29 14 448,64 0 450 485
5. 3. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg74 7 442,43 8 441,50 15 441,93 0 462 478
6. 4. Uhlmann, Petra SKG Gräfenhausen 1 71 8 441,38 6 454,00 14 446,79 0 466 473
7. 5. Biron, Yvonne SKG Gräfenhausen 1 69 7 439,43 7 434,43 14 436,93 0 455 480
4. 6. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 85 6 438,33 6 437,83 12 438,08 0 409 474

14. 7. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 75 5 436,40 5 434,40 10 435,40 0 452 479
2. 8. Meisinger, Lisa KSG Florstadt 1 94 3 434,67 2 425,50 5 431,00 0 398 454
8. 9. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 82 8 434,63 7 430,00 15 432,47 0 420 461

21. 10. Grod, Nicole FC Laufach 81 8 434,50 7 449,29 15 441,40 0 468 495
9. 11. Rausch, Marina FC Laufach 87 8 433,88 7 430,43 15 432,27 0 436 463

10. 12. Nieschewitz, Ursula KSG Untermain 56 7 433,29 7 440,43 14 436,86 0 435 468
11. 13. Beez, Karin KSC Hainstadt 56 6 433,17 8 456,38 14 446,43 0 456 482
12. 14. Werner, Sonja KSG Untermain 80 7 433,00 8 420,38 15 426,27 0 431 483
13. 15. Strohmaier, Christina KSG Untermain 81 6 432,67 8 458,75 14 447,57 0 470 530
23. 16. Steiger, Petra SKG Gräfenhausen 1 58 6 432,67 6 442,17 12 437,42 0 455 466
15. 17. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 71 8 432,63 7 433,00 15 432,80 0 436 465
16. 18. Fischer, Jennifer KSV Vikt. Aschaffenburg59 6 431,83 8 434,00 14 433,07 0 405 465
18. 19. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg.83 4 431,25 4 442,25 8 436,75 0 0 483
19. 20. Dümmig, Christel FC Laufach 56 2 430,50 1 414,00 3 425,00 0 0 488
25. 21. Rausch, Vanessa FC Laufach 87 7 429,00 7 455,43 14 442,21 0 438 473
22. 22. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 95 7 428,86 6 424,00 13 426,62 0 0 461
29. 23. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 78 8 428,38 6 428,50 14 428,43 0 456 460
28. 24. Wirges, Rosel SKG Gräfenhausen 1 50 8 428,25 7 442,71 15 435,00 0 454 478
17. 25. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg.60 5 428,20 3 432,00 8 429,63 0 427 474
24. 26. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 68 7 427,57 8 459,25 15 444,47 0 464 481
35. 27. Ziewitz, Nicole FC Laufach 89 8 425,63 6 438,50 14 431,14 0 450 474
26. 28. Blickle, Jennifer DJK/AN Großostheim 2 96 6 425,00 8 413,13 14 418,21 0 436 471
27. 29. Schmitt, Corinna DJK/AN Großostheim 2 85 3 424,67 3 427,00 6 425,83 0 469 469 neu

20. 30. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 94 7 424,43 6 433,83 13 428,77 0 390 458
30. 31. Buhl, Barbara DKC 59 Erlensee 52 1 423,00 0 0,00 1 423,00 0 0 423
32. 32. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg63 7 422,43 8 446,38 15 435,20 0 471 480
33. 33. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 63 6 422,33 7 433,14 13 428,15 0 447 472
36. 34. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 84 7 420,29 8 428,63 15 424,73 0 421 452
37. 35. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg66 7 420,29 8 428,50 15 424,67 0 434 461
38. 36. Maurer, Michelle SKG Gräfenhausen 1 93 6 420,00 6 443,33 12 431,67 0 0 482
39. 37. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 64 5 419,40 8 425,63 13 423,23 0 470 470 neu

40. 38. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 60 7 419,29 8 434,38 15 427,33 0 426 457
34. 39. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 81 7 418,86 5 407,60 12 414,17 0 398 462
44. 40. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 74 5 418,60 7 421,00 12 420,00 0 428 503
41. 41. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 69 7 418,29 8 392,50 15 404,53 0 408 484
31. 42. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg.77 7 418,00 7 431,29 14 424,64 0 390 476
42. 43. Breithut, Tina SKG BS - Salmünster 89 5 418,00 6 417,00 11 417,45 0 0 444
55. 44. Köhler, Margit SKG Gräfenhausen 1 52 7 413,71 4 432,50 11 420,55 0 435 479
45. 45. Appel, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 92 2 413,50 5 434,00 7 428,14 0 0 453
46. 46. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 66 8 412,38 7 407,43 15 410,07 0 405 461
48. 47. Schickedanz, Janine DJK/AN Großostheim 2 91 6 412,33 4 382,00 10 400,20 0 0 457
50. 48. Wissel, Anette KSC Hainstadt 59 3 411,67 1 397,00 4 408,00 0 0 433
51. 49. Ludwig, Elvira SKG Gräfenhausen 1 56 1 411,00 0 0,00 1 411,00 0 0 446
56. 50. Schneider, Martina SG Sulzbach / Niedernbg.63 7 410,86 7 403,71 14 407,29 0 423 463
52. 51. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 64 6 410,83 7 414,00 13 412,54 0 433 446
53. 52. Hein, Diana KSC Hainstadt 72 6 410,50 8 420,50 14 416,21 0 438 467
54. 53. Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 92 6 410,33 8 413,88 14 412,36 0 423 474
43. 54. Brems, Melanie SG Sulzbach / Niedernbg.88 7 409,86 3 413,33 10 410,90 0 408 466
49. 55. Hahn, Rebekka KSG Florstadt 1 90 7 409,14 5 417,80 12 412,75 0 394 445
57. 56. Podhorny, Gabi DKC 59 Erlensee 70 6 406,67 7 426,29 13 417,23 0 455 462
63. 57. Neumann, Gerdi SKG Gräfenhausen 1 52 5 406,60 5 433,40 10 420,00 0 425 449
58. 58. Heßler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg54 7 406,14 7 428,86 14 417,50 0 407 454
47. 59. Hartig, Sonja SG Sulzbach / Niedernbg.53 7 405,86 6 413,67 13 409,46 0 406 478
59. 60. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg82 7 405,71 8 424,75 15 415,87 0 411 466
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Terme, Carina KSV Vikt. Aschaffenburg 1 0 458 458,00 310 310,00 148 148,00 6 6,00
3. 2. Debus, Melanie FC Laufach 14 450 6281 448,64 4224 301,71 2057 146,93 38 2,71
2. 3. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 15 432 6721 448,07 4517 301,13 2204 146,93 45 3,00
4. 4. Strohmaier, Christina KSG Untermain 14 470 6266 447,57 4185 298,93 2081 148,64 39 2,79
7. 5. Uhlmann, Petra SKG Gräfenhausen 1 14 466 6255 446,79 4255 303,93 2000 142,86 34 2,43
5. 6. Beez, Karin KSC Hainstadt 14 456 6250 446,43 4236 302,57 2014 143,86 34 2,43
8. 7. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 15 464 6667 444,47 4499 299,93 2168 144,53 48 3,20
9. 8. Rausch, Vanessa FC Laufach 14 438 6191 442,21 4217 301,21 1974 141,00 64 4,57
11. 9. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 15 462 6629 441,93 4500 300,00 2129 141,93 67 4,47
12. 10. Grod, Nicole FC Laufach 15 468 6621 441,40 4515 301,00 2106 140,40 60 4,00
10. 11. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 12 409 5257 438,08 3599 299,92 1658 138,17 49 4,08
15. 12. Steiger, Petra SKG Gräfenhausen 1 12 455 5249 437,42 3559 296,58 1690 140,83 52 4,33
16. 13. Biron, Yvonne SKG Gräfenhausen 1 14 455 6117 436,93 4133 295,21 1984 141,71 48 3,43
13. 14. Nieschewitz, Ursula KSG Untermain 14 435 6116 436,86 4182 298,71 1934 138,14 73 5,21
14. 15. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg. 8 0 3494 436,75 2381 297,63 1113 139,13 18 2,25
19. 16. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 10 452 4354 435,40 3015 301,50 1339 133,90 37 3,70
20. 17. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 15 471 6528 435,20 4403 293,53 2125 141,67 74 4,93
18. 18. Wirges, Rosel SKG Gräfenhausen 1 15 454 6525 435,00 4412 294,13 2113 140,87 47 3,13
17. 19. Fischer, Jennifer KSV Vikt. Aschaffenburg 14 405 6063 433,07 4106 293,29 1957 139,79 63 4,50
21. 20. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 15 436 6492 432,80 4361 290,73 2131 142,07 41 2,73
26. 21. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 15 420 6487 432,47 4418 294,53 2069 137,93 60 4,00
23. 22. Rausch, Marina FC Laufach 15 436 6484 432,27 4385 292,33 2099 139,93 68 4,53
25. 23. Maurer, Michelle SKG Gräfenhausen 1 12 0 5180 431,67 3493 291,08 1687 140,58 55 4,58
27. 24. Ziewitz, Nicole FC Laufach 14 450 6036 431,14 4093 292,36 1943 138,79 58 4,14
6. 25. Meisinger, Lisa KSG Florstadt 1 5 398 2155 431,00 1493 298,60 662 132,40 27 5,40
24. 26. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg. 8 427 3437 429,63 2328 291,00 1109 138,63 26 3,25
22. 27. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 13 390 5574 428,77 3797 292,08 1777 136,69 53 4,08
33. 28. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 14 456 5998 428,43 4095 292,50 1903 135,93 51 3,64
32. 29. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 13 447 5566 428,15 3810 293,08 1756 135,08 53 4,08
29. 30. Appel, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 7 0 2997 428,14 2024 289,14 973 139,00 36 5,14
30. 31. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 15 426 6410 427,33 4351 290,07 2059 137,27 56 3,73
28. 32. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 13 0 5546 426,62 3816 293,54 1730 133,08 78 6,00
34. 33. Werner, Sonja KSG Untermain 15 431 6394 426,27 4440 296,00 1954 130,27 68 4,53
45. 34. Schmitt, Corinna DJK/AN Großostheim 2 6 469 2555 425,83 1739 289,83 816 136,00 34 5,67
36. 35. Dümmig, Christel FC Laufach 3 0 1275 425,00 912 304,00 363 121,00 15 5,00
35. 36. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 15 421 6371 424,73 4388 292,53 1983 132,20 93 6,20
37. 37. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 15 434 6370 424,67 4385 292,33 1985 132,33 75 5,00
31. 38. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg. 14 390 5945 424,64 4094 292,43 1851 132,21 68 4,86
40. 39. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 13 470 5502 423,23 3777 290,54 1725 132,69 66 5,08
38. 40. Buhl, Barbara DKC 59 Erlensee 1 0 423 423,00 283 283,00 140 140,00 5 5,00
42. 41. Köhler, Margit SKG Gräfenhausen 1 11 435 4626 420,55 3219 292,64 1407 127,91 68 6,18
39. 42. Neumann, Gerdi SKG Gräfenhausen 1 10 425 4200 420,00 2859 285,90 1341 134,10 51 5,10
41. 43. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 12 428 5040 420,00 3450 287,50 1590 132,50 68 5,67
46. 44. Blickle, Jennifer DJK/AN Großostheim 2 14 436 5855 418,21 4037 288,36 1818 129,86 81 5,79
43. 45. Heßler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg 14 407 5845 417,50 4141 295,79 1704 121,71 103 7,36
44. 46. Breithut, Tina SKG BS - Salmünster 11 0 4592 417,45 3170 288,18 1422 129,27 56 5,09
52. 47. Podhorny, Gabi DKC 59 Erlensee 13 455 5424 417,23 3778 290,62 1646 126,62 99 7,62
49. 48. Hein, Diana KSC Hainstadt 14 438 5827 416,21 4091 292,21 1736 124,00 87 6,21
47. 49. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg 15 411 6238 415,87 4367 291,13 1871 124,73 116 7,73
51. 50. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 12 398 4970 414,17 3440 286,67 1530 127,50 72 6,00
50. 51. Hahn, Rebekka KSG Florstadt 1 12 394 4953 412,75 3421 285,08 1532 127,67 104 8,67
56. 52. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 13 433 5363 412,54 3727 286,69 1636 125,85 78 6,00
54. 53. Rohrmeier, Vanessa DJK/AN Großostheim 2 14 423 5773 412,36 3994 285,29 1779 127,07 87 6,21
55. 54. Ludwig, Elvira SKG Gräfenhausen 1 1 0 411 411,00 289 289,00 122 122,00 9 9,00
48. 55. Brems, Melanie SG Sulzbach / Niedernbg. 10 408 4109 410,90 2847 284,70 1262 126,20 85 8,50
57. 56. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 15 405 6151 410,07 4336 289,07 1815 121,00 102 6,80
53. 57. Hartig, Sonja SG Sulzbach / Niedernbg. 13 406 5323 409,46 3737 287,46 1586 122,00 109 8,38
59. 58. Wissel, Anette KSC Hainstadt 4 0 1632 408,00 1123 280,75 509 127,25 29 7,25
58. 59. Nöther, Piera DJK/AN Großostheim 2 10 394 4077 407,70 2873 287,30 1204 120,40 88 8,80
60. 60. Schneider, Martina SG Sulzbach / Niedernbg. 14 423 5702 407,29 4123 294,50 1579 112,79 131 9,36
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